

Gebrueder Peitz Polska



Gebrueder Peitz Polska Sp. z o.o., 00-366 Warszawa, ul. Foksal 10E

Adres siedziby:

Gebrueder Peitz Polska Sp. z o.o.
00-366 Warszawa, ul. Foksal 10E
e-mail: office@gppl.pl
NIP 651-14-70-678

Adres do korespondencji,

Zakład produkcyjny:

44-240 Żory, ul. Fabryczna 12
Tel. : 032 435-96-66
Fax: 032 435-96-60

Żory, 13.12.2017 r.

REFERENCJE

Kancelaria ŻAKIEWICZ ADWOKACI prowadzi kompleksową i stałą obsługę prawną naszej firmy od 2013 roku.

W ramach świadczonych usług Pan Mecenas Maciej Żakiewicz i inni prawnicy kancelarii doradzają Zarządowi naszej spółki nie tylko w sprawach korporacyjnych i pracowniczych, ale także w sprawach z zakresu prawa karnego czy karno-skarbowego. Specyfika branży automotive, realizowane przez naszą firmę projekty oraz duża liczba zatrudnionych w firmie pracowników wymagają kompleksowej obsługi prawnej, wszechstronnej wiedzy z różnych dziedzin prawa, kreatywnego podejścia oraz szybkich reakcji. W ramach świadczonych usług Kancelaria ŻAKIEWICZ ADWOKACI zapewnia naszej firmie całościową obsługę prawną polegającą nie tylko na opiniowaniu kontaktów, bieżącym doradztwie prawnym, czy organizowaniu i prowadzeniu różnego rodzaju szkoleń, ale także reprezentacji firmy zarówno podczas negocjacji biznesowych jak i przed różnego rodzaju organami i instytucjami. Mecenas Maciej Żakiewicz z powodzeniem reprezentuje naszą firmę w relacjach z partnerami biznesowymi firmy, wykazując się profesjonalizmem, zdolnościami negocjacyjnymi oraz znajomością specyfiki podmiotów działających na rynku automotive.

Od początku współpracy Kancelaria ŻAKIEWICZ ADWOKACI wspiera naszą firmę swoją wiedzą i doświadczeniem. Przez lata wspólnej pracy i realizacji wielu projektów prawnicy Kancelarii wykazywali się w swoich działaniach niecodziennym zaangażowaniem i wysokim profesjonalizmem.

Kancelaria ŻAKIEWICZ ADWOKACI wspiera naszą firmę nie tylko w relacjach gospodarczych, ale także jako pracodawcę tworzącego nowoczesne miejsca pracy dla ponad 200 osób. W ramach prowadzonej obsługi prawnej Kancelaria zapewnia naszej firmie kompleksowe usługi z zakresu ochrony danych osobowych, szeroko rozumianego prawa pracy oraz ubezpieczeń społecznych.

Dotychczasowa współpraca pozwala nam stwierdzić, że Mecenass Maciej Żakiewicz i pozostali prawnicy Kancelarii to wysokiej klasy profesjonalisci, podchodzący do swoich klientów z otwartością, zaangażowaniem oraz zrozumieniem.

Jesteśmy firmą działającą na międzynarodowym rynku dostawców samochodowych od 1997 roku. Głównym profilem naszej działalności jest obróbka mechaniczna części do przemysłu motoryzacyjnego. Specjalizujemy się w obróbce skrawaniem odlewów aluminiowych i żeliwnych. Naszej wiedzy i doświadczeniu zaufało już wielu klientów, w tym wiodące koncerny branży motoryzacyjnej (m.in. BMW, Audi, VW, Ford, Huyndai). Posiadamy bardzo rozbudowany, nowoczesny park maszynowy. W halach produkcyjnych zlokalizowanych w Żorach na powierzchni ponad 17 tys. m² zbudowaliśmy w pełni zautomatyzowane linie produkcyjne z centrami obróbczym, myjniami i urządzeniami do badania szczelności. Nasza firma jest nie tylko prężnie rozwijającym się podmiotem gospodarczym, ale także pewnym i perspektywicznym miejscem pracy. Bezpieczeństwa, które zapewniamy swoim klientom i pracownikom, wymagamy również od naszych partnerów. Kancelaria ŻAKIEWICZ ADWOKACI cieszy się naszym zaufaniem od lat. Mimo specyfiki naszej branży, prawnicy Kancelarii zawsze wykazywali się znakomitą znajomością przedmiotu wykonywanej przez nas działalności i zapewniali naszej firmie obsługę prawną na najwyższym poziomie.

Bazując na latach dotychczasowej ścisłej współpracy, rekomendujemy Kancelarię ŻAKIEWICZ ADWOKACI jako partnera świadczącego najwyższej klasy usługi prawne dla podmiotów gospodarczych.

GEBRUEDER PEITZ POLSKA
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Adres siedziby:
00-366 Warszawa, ul. Foksal 10E
Zakład produkcyjny:
44-240 Żory, ul. Fabryczna 12
NIP 651-14-70-678. Regon: 273359525



Ludger Peitz
Członek Zarządu